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Bezpłatne konsultacje, podczas których pracownicy
naukowi mogą zapytać o zagadnienia związane z ochroną własności intelektualnej,
komercjalizacją wiedzy, zakładaniem działalności gospodarczej, prowadzi Biuro Współpracy
z Gospodarką Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Z konsultacji mogą skorzystać pracownicy naukowi szkół wyższych, instytutów badawczych,
instytutów naukowych Polskiej Akademii Nauk, jednostek tworzących konsorcja naukowe z całej
Polski, jednak z wyłączeniem przedsiębiorców.

W punkcie konsultacyjnym specjaliści udzielają zainteresowanym pracownikom naukowym
profesjonalnego doradztwa w zakresie: ochrony własności intelektualnej, w tym ochrony własności
przemysłowej; form komercjalizacji wiedzy; modeli biznesowych; zakładania działalności
gospodarczej i pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych; nawiązywania kontaktów
biznesowych i prawnych aspektów współpracy z gospodarką.

Punkt konsultacyjny jest prowadzony w ramach projektu „Nauka dla Gospodarki — efektywne
zarządzanie badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac badawczych”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronach: www.ndg.us.edu.pl, www.transfer.us.edu.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20612.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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